a **I**llis autem pro sed. b **A**diuuantur. et ita nota qd cef-  
sante causa cessat effectus. et pot hic sumi er. sic. C. de epi. et  
cle. l. generaliter. qd cesseente clero ab ecclia cessat preven-  
da naturaliter. s. arg. p. ff. dpositi. l. j. h. sexu. qd calphurnia de-  
dit causam edicto. vñ cessante causa cessare dñ edictum. quod  
est veru. s. b. ultimum

generale est d. c. im-  
pulsu d. c. n. primum  
d. finalis sine qd res es-  
se non potest.

c **E**t si filij. l. b. a-  
lias no. p. b. beantur.  
vt. f. i. j. in p. r. t. ff  
de dona. ca. mor. l.  
tam his.

d **C**ot. s. quo ad so-  
lentatez. no qd ad b  
vt def querela pira  
eius testamentuz sic  
in alio veterano qui  
sui iuris est. vt. C. d  
mos. te. l. f. s. in his  
et. ff. de mos. te. l. pa-  
pa. s. i. qd i. malicia.  
Itz hoc est vez qd  
est domi reuersus.  
sic. s. pxi. diximus.  
alias sicut miles ali-  
us vt speciali iure  
sic et iste. ar. ff. co. ex  
militari. h. f. et. l. te-  
stamenta eoz. h. fi.

e **P**aganor. a pa-  
gos qd est villa. s.  
qsi diceret n. militu.  
f **P**lane. rescriptit  
vt. ff. c. vius.

g **H**is g. hoibus  
saltam duob. vt. ff.  
c. luci. t. ff. de testi-  
bus. l. vbi. t. hoc qd  
est in tentorio. si aut  
in pfectu bellii nullo  
etia teste vocato. vt  
C. e. milites. si aurez  
est domi iure coniu-  
ni. vt. s. e. h. illis

h **T**eterez. moni-

bus forte causa de-

monstradi ut magi-

ster discipulo. vel lu-

di causa. vt. ff. d. ac.

et obli. l. obligatio-

n. suba. h. fi. vel af-

fectiois. vt. ff. de co-

dicil. littere.

i **N**ec vloz. sic. q.

ad. l. fal. circa prin-

cip. sic. C. de rescin-

ven. l. ratas.

k **Q**uinimo. habet priuilegium circa solenitatem quinimo

et circa subam testamenti ut qd alias testari non posset.

bic ramen possit. vt. ff. e. l. iij.

l **E**t mutus. siue natura siue casu. vt sit priuilegium aliquid

vt. C. qui tes. fa. po. l. discretis. t. hoc iure militari. vt. ff. e. iu-

re militari. h. dum est in militia.

m **S**ed hactenus. qdam dicunt hic non esse. h. t. asserunt qd

omne priuilegii qd habet miles perdit cu reddit de militia. s.

nos dicimus. h. b. esse. et distinguimus inter priuilegii qd  
habet ut testet qui als testari non potest. vt filius. et inu-  
vt illud duret post reuersionem. vt. s. pxi. h. t. qd sed testari. et  
ff. e. ticius. in p. r. alia no. privilegia. qd b. in testando suman-  
tur. vt hic. t. s. eo. h. illis autem.

n **H**oc illis. s. mi-  
litio. vt reliq. p. uile  
gia. s. de n. uero testi-  
um h. eant in testando  
et sic no. refertur ad  
pxi. h.